Kodim 0814 Jombang Menghadiri Nuzulul Qur'an 1443 H/2022 M di Masjid Agung Baitul Mukminin

Basory Wijaya - JOMBANG.KINERJA.CO.ID

Apr 21, 2022 - 12:14

JOMBANG,-Dandim 0814 Jombang Letkol Inf M. Hanafi menghadiri peringatan Nuzulul Qur'an 1443 H/2022 M di Masjid Agung Baitul Mukminin.Wakil Bupati Jombang Sumrambah mengatakan, "Mari menjadikan Al-Qur'an sebagai pedoman hidup dengan keyakinan penuh, tanpa ada keraguan di dalamnya. Karena Al-Qur'an telah mengatur seluruh aspek kehidupan manusia yang dapat